
BTR-WB2
Pro všechny nástrahy na cestě

Součástí skupiny Bridgestone



www.bandag.eu

385/55R19.5

385/65R22.5

425/65R22.5

385/55R22.5

Bandag BTR-WB2
Návěsy Regionální – Dálkový rovoz

Dostupné rozměry*

* Pro více rozměrů kontaktujte svého prodejce Bandag.

velkému zatížení, ostrým zatáčkám… A když víte, 
že se vaše pneumatiky s tím vším musí poprat, není 
divu, že pro majitele vozových parků představují tak 
zásadní investici. 

Aby se vám tato investice co nejvíce vrátila, vyvinula 
společnost Bandag dezén BTR-WB2 pro návěsy 
pro regionální dopravu. Výsledkem jsou nízké 
celkové náklady na pneumatiky v přepočtu na jeden 
kilometr! 

Díky dvojím výhodám technologie Bridgestone 
a moderního protektorovacího systému Bandag 
kombinuje robustní dezén BTR-WB2 vynikající 
odolnost s bezpečností a výkonností, které se těsně 
blíží novým prémiovým pneumatikám pro návěsy. 

Dezén Bandag BTR-WB2 byl navržen za účelem 
prodloužení výkonnosti vašich pneumatik v rámci 
široké škály použití a provozních podmínek 
včetně regionálního i dálničního použití. 
Jedinečná konstrukce ramenní části dezénu spolu 
s inovativními „mini křidélky“ nabízejí vynikající 
ochranu proti otěru při použití v regionální 
dopravě, čímž ještě více prodlužují životnost vašich 
pneumatik. 

BTR-WB2 je ideálním dezénem pro prodloužení 
životnosti pneumatik Bridgestone pro návěsy pro 
regionální dopravu. 

Robustní konstrukce 
ramenní části 
Pokročilá geometrie ramenní části pro 
maximální ochranu proti otěru.

Vynikající kilometrový 
výkon 
Pro ještě lepší využití vašich pneumatik 
a také vašeho podnikání.

Prověřená odolnost 
vůči nerovnoměrnému 
opotřebení 
Špičkové technologie společnosti Bandag 
pro skutečně dlouhodobý výkon.  

Bezpečnost v každém 
ročním období 
Spolehlivá ovladatelnost, a to i na 
mokru a v zimních podmínkách s 
označením M+S.

Všestranný výkon 
Pro zvýšení vaší flexibility byl tento 
dezén navržen jak pro regionální, tak pro 
dálniční použití.

Kromě dodržování termínů musí regionální 
dopravci čelit spoustě dalších výzev: například 
stále se měnícím podmínkám na cestě, 
nepředvídatelnému počasí, různorodému a často 

Printed in Belgium - Ref. 7002594 - CR - 2018

Bezpečné, cenově výhodné a ekologicky šetrné protektory od společnosti Bridgestone.

Program Total Tyre Life je 
založený na nových prémiových 
pneumatikách Bridgestone a 
na protektorech Bandag, jejichž 
kombinace prodlužuje celkovou 
životnost pneumatiky a snižuje 
náklady na kilometr. 


